
 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste  
Gabinete do Prefeito  

 

Rua Nereu Ramos, 389  

Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone: (49) 3554 0922 CNPJ: 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N° 111/2023. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2023. 

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

 

LICITAÇÃO DESERTA PE Nº 044/2023 

 

OBJETO. 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de brinquedos 

para a realização da Festa do Agricultor no dia 30 de julho de 2023, na comunidade de Serra 

Alta, interior do Município, incluindo material e mão de obra. 

 

Recebimento das propostas  

Do dia 30/06/2023 a partir das 09h00min até o dia 13/07/2023 às 09h00min. 

 

Tendo em vista que nenhuma empresa apresentou interesse em participar do certame 

licitatório em epígrafe, declaro o processo nº 111/12023, na modalidade de Pregão Eletrônico    

n° 044/2023, como "Deserto". 

 Determino ao setor de licitações e contratos  que  dê ciência   a Secretaria requisitante  para 

que esta  tome   as   providências que julgue referente  a referida contratação. 

Publique-se,      

Registre-se e  

Cumpra-se. 

Herval d’Oeste (SC),13  de julho   de 2023. 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 
PREFEITO  

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

		2023-07-13T10:56:26-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953




